

Presentation av föreslagna styrelseledamöter

Valberedningens förslag till styrelse inför Humana AB:s årsstämma 2018.

OMVAL

Per Båtelson (1950)

Styrelseledamot sedan: 2008 (ordförande sedan 2014)
Innehav i Humana: 61 182 aktier
Utbildning: Teknisk fysik vid Chalmers Tekniska Högskola
Övriga uppdrag: Ordförande i IVBAR AB och Internationella Engelska Skolan AB.
Ledamot i Polybiocept AB, Cellovos AB och MedGroup Oy.

Per Båtelson är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Helen Fasth Gillstedt (1962)

Styrelseledamot sedan: 2014
Innehav i Humana: 34 990 aktier
Utbildning: Civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm
Övriga uppdrag: Ledamot i Munters AB, Handelsbanken Fonder AB, och Samhall AB. Ledamot i Rädda Barnen Advisors Board.

Helen Fasth Gillstedt är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Per Granath (1954)

Styrelseledamot sedan: 2006 (tidigare vd för Humana)
Innehav i Humana: 2 894 610 aktier
Utbildning: Civilingenjörsexamen med inriktning kemi vid Kungliga Tekniska Högskolan
Övriga uppdrag: Ordförande i Aktiebolaget Salktennis
Ledamot i Capacent Holding (publ), Svefa Holding AB (publ), G & S Fastigheter i Sverige AB.

Per Granath är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Kirsi Komi (1963)

Styrelseledamot sedan: 2017
Innehav i Humana: 1 956 aktier
Utbildning: Juristexamen, LL.M Master of Laws från Helsingfors Universitet
Övriga uppdrag: Ledamot i Metsä Board Oyj, Bittium Oyj, Finnvera Oyj, Martela Oyj, Citycon Oyj och Directors' Institute Finland.
Ordförande i Docrates Cancer Center i Helsingfors och i Finlands Röda Korsets Blodtjänst.

Kirsi Komi är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Monica Lingegård (1962)

Styrelseledamot sedan:	2017
Innehav i Humana:	-
Utbildning:	Civilekonom från Stockholms Universitet
Övriga uppdrag:	VD för Samhall. Ordförande i Svenska Rymdaktiebolaget. Ledamot i Nobina AB, Orio AB (tidigare Saab Parts AB), Svenskt Näringsliv och Almega.

Monica Lingegård är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Lloyd Perry (1965)

Styrelseledamot sedan:	2008
Innehav i Humana:	-
Utbildning:	Master of Business Administration vid University of Chicago, Graduate School of Business. Bachelor of Arts i ekonomi och historia vid Northwestern University, Evanston Illinois
Övriga uppdrag:	Managing Partner i Argan Capital Advisors LLP. Ordförande i GCE Group AB. Medlem i Supervisory Board i AAT Holding SA, DHI Company SAS och Hortex Holding SA.

Lloyd Perry är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte oberoende i förhållande till större aktieägare i bolaget.

Ulrika Östlund (1968)

Styrelseledamot sedan:	2014
Innehav i Humana:	169 866 aktier
Utbildning:	Master Systemvetenskap med kompletterande ekonomistudier vid Mittuniversitetet i Östersund
Övriga uppdrag:	Ledamot i Q-it AB

Ulrika Östlund är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Uppgifterna avseende styrelseuppdrag och innehav av aktier avser 31 december 2017 och innefattar även därefter för bolaget kända ändringar.